
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE  

Assunzione con un contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e 
determinato di un impiegato tecnico di 3° livello  

 

IL PRESIDENTE 

VISTO la L. n. 84/1994 e ss.mm.ii.; 

VISTO il C.C.N.L. dei lavoratori dei porti; 

CONSIDERATO il Decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO l’art. 5 del Regolamento per le assunzioni del personale dell’Autorità di Sistema Portuale 
del Mare Adriatico Settentrionale approvato con il Decreto n. 738 del 16 marzo 2022; 

VISTA la nota inviata dal Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili, 
M_INF/VPTM.REGISTRO UFFICIALE.U.0008934 del 17 marzo 2022, con la quale comunica 
l’approvazione del Decreto n. 738 del 16 marzo 2022; 

VISTA la scheda di preselezione inviata in data 16 marzo 2022 dal Centro per l’impiego di Mestre; 

PRESO ATTO della selezione svolta in data 21 marzo 2022; 

VISTA la comunicazione inviata al Centro per l’impiego di Mestre il 23 marzo 2022 Prot. 5601 
relativa all’esito della selezione; 

VISTO il nulla osta all’assunzione […] rilasciato da Veneto Lavoro (prot. n. VE20220001515U del 
24/03/2022); 

VISTA la lettera di assunzione prot. 6214 del 31/03/2022 trasmessa all’interessato; 

CONSIDERATO che l’interessato ha inviato l’accettazione in data 04/04/2022. (prot. ADSPMAS 
6510/2022); 

PRESO ATTO dell’esigenza di assegnare personale alla Direzione Tecnica – Area Canali e 
Navigabilità; 

SENTITO il Segretario Generale nel merito, 

DECRETA 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

ARTICOLO 1 

Con decorrenza 15 aprile 2022, Pertegato Omar, viene assunto con un contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e determinato, con scadenza il 14 ottobre 2022, e profilo 
professionale di impiegato tecnico di 3° livello. La conferma definitiva in servizio è subordinata 
al superamento di un periodo di prova di 45 giorni. 

ARTICOLO 2 

L’interessato è assegnato alla Direzione Tecnica - Area Canali e Navigabilità per svolgere le 
mansioni proprie del livello di appartenenza. 

ARTICOLO 3 

In merito a quanto precede l’Area Amministrazione del Personale è incaricata di provvedere per 
quanto di competenza. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 

 

 


